para atender a  Secretaria  Municipal  De Educacao de Augustin6polisITO.
PRAZO DE VIGENCIA:  12  (doze) meses a contar da sua assinatura.
VALOR DA CONTRATACAO:  RS 39,GOO,00 (trinta  nave in" e seiscentos reais),  pagos em  12
(doze)  parcelas mensais de R$  3.300,00 (tres mil e trezentos reajs).
Augustin6poljsITO,  02 de marco de 2026.

RENATA DE  SOUSA OLIVEIRA
Secret5ria  Municipal de Educacao